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Volvic 
Naturelle
Natürliches 
Mineralwasser
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 
(0.39 / l)

gekühlt

Kerrygold 
Original 
Irische 
Butter oder
Extra
versch. 
Sorten
250 g
(6.36 / kg)

Butter oder

1.59*

2.991

–46%

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Dallmayr 
Crema d’Oro
ganze Kaffee-
bohnen,
versch. 
Sorten
1 kg

9.99*

15.991

–37%

1.49*

2.691

–44%

Fol Epi
versch. Sorten
90 – 150 g
(9.93 – 16.56 / kg)

gekühlt

–48%
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

0.59*

1.151

Hasseröder Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (0.80 / l)

7.99
15.991

–50%

4.79
Aktion

Magerbäckchen
vom Schwein, zart 
400 g
(11.98 / kg)

Rispen-
tomaten
Türkei/
Italien, 
Kl. I
1 kg

1.79*

2.391

–25%
unverpackt

Plastik

Universal Innenfarbe, 
10 Liter
• weiße, matte Innenfarbe 

für Wände und Decken
• waschbeständig

(2.- / l)

19.99
UVP 34.99

–42%

inkl. Abstreifgitter

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 19.02.24 – Samstag, 24.02.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hasseröder Premium Pils 7.99, 
Dallmayr Crema d’Oro 9.99, Rispentomaten 1.99
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Duplo oder 
Kinder Riegel
versch. Sorten
200,2 – 231 g
(8.64 – 9.97 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(12.08 – 13.94 / kg)

YFood This is 
Food
Trinkmahlzeit, 
versch. Sorten
500 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(5.98 / l)

200,2 – 231 g200,2 – 231 g

3x

gekühlt

wähle selbst

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Jacobs Krönung
Kaffee gemahlen oder Ganze Bohne, 
versch. Sorten
500 g (10.58 / kg)

–33%

5.29*

4.99*

(9.98 / kg)

Aktion

2.99*

3.991

–25%

neue Rezeptur 
100% Arabica

–33% 5.55
(8.01 – 9.24 / kg)

–28%
3 für nur

5.99
8.371

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Lorenz 
Erdnuß
Locken 
versch. 
Sorten
150 g – 
175 g 
(7.37 –
8.60 / kg)

Jack Daniel’s 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(22.84 / l)

15.99
Aktion

1.29
2.191

–41%

Speisequark
Magerstufe, 500 g (1.98 / kg)

gekühlt

0.99*

1.351

–26%

XXL
Heidelbeeren
Peru/Chile, Kl. I
500 g Schale
(7.98 / kg)

–20%
500 g Schale

3.99*

4.991

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: YFood This is Food 3.33, 
Lorenz Erdnuß Locken 1.29, Speisequark 0.99, Heidelbeeren 3.99
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Duplo oder 
Kinder Riegel
versch. Sorten
200,2 – 231 g
(8.64 – 9.97 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(12.08 – 13.94 / kg)

YFood This is 
Food
Trinkmahlzeit, 
versch. Sorten
500 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(5.98 / l)

200,2 – 231 g

3x

gekühlt

wähle selbst

DER WOCHE
KNÜLLER

Jacobs Krönung
Kaffee gemahlen oder Ganze Bohne, 
versch. Sorten
500 g (10.58 / kg)

–33%

5.29*

4.99*

(9.98 / kg)

Aktion

2.99*

3.991

–25%

neue Rezeptur 
100% Arabica

–33% 5.55
(8.01 – 9.24 / kg)

–28%
3 für nur

5.99
8.371

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

PACKPACK
KOMBI-

2,5 kg

2,5 kg

1,5 kg

wähle selbst

–20%
2 x Kartoffeln
 + Zwiebeln

6.66*

8.371

Speisekartoffeln 
Pfanni Unsere 
Besten
Deutschland,
Sorte und Koch-
eigenschaft: 
siehe Verpackung
2 x 2,5 kg Netz
Einzelpreis: 3.29
(1.32 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
Einzelpreis: 1.79
(1.19 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 3

K
W

 0
8 

/ 
T

hi
N

o
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Orchidee
ca. 35 – 
55 cm 
hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 9 cm, 
je Topf

5.99*

Aktion

2 Blütenrispen

Chrysan-
themen
ca. 25 – 30 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 13 
cm, je Ke-
ramiktopf

3.99*

Aktion

Frühlingsmix
Stiefmütterchen, 
Hornveilchen oder 
Gänseblümchen, 
ca. 10 – 15 
cm hoch, 
versch. Farben
10er Pack

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
11er Bund 1.99*

Aktion

1.99*

Aktion
Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben

Gerbera
ca. 25 – 30 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 
12 cm, je Topf

2.99*

AktionSpraynelken
Strauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund

Spraynelken
Strauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund 1.99*

Aktion

SCHNITTBLUMENSCHNITTBLUMEN
FRISCHE

Aktion
10er Pack

2.49

Grünpflanzen Mix
ca. 15 – 25 cm hoch, versch. Sorten
Ø = ca. 6 cm, je Keramiktopf

mit versch. 
trendigen Sprüchen

2.49*

Aktion

Unsere 

Bestpreis-Banane

Immer die 
günstige 
Auswahl.

REDUZIERT LEBENSMITTEL-
VERSCHWENDUNG

HÄLT LÄNGER FRISCH
®

2X
LÄNGER
FRISCH

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Orchidee
ca. 35 – 
55 cm 
hoch,
versch. 
Farben
Ø = ca. 9 cm, 
je Topf

5.99*

Aktion

2 Blütenrispen

Chrysan-
themen
ca. 25 – 30 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 13 
cm, je Ke-
ramiktopf

3.99*

Aktion

Frühlingsmix
Stiefmütterchen, 
Hornveilchen oder 
Gänseblümchen, 
ca. 10 – 15 
cm hoch, 
versch. Farben
10er Pack

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
11er Bund 1.99*

Aktion

1.99*

Aktion
Tulpen-Strauß
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben

Gerbera
ca. 25 – 30 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 
12 cm, je Topf

2.99*

AktionSpraynelken
Strauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund 1.99*

Aktion

SCHNITTBLUMEN
FRISCHE

Aktion
10er Pack

2.49

Grünpflanzen Mix
ca. 15 – 25 cm hoch, versch. Sorten
Ø = ca. 6 cm, je Keramiktopf

mit versch. 
trendigen Sprüchen

2.49*

Aktion

Unsere 

Bestpreis-Banane

Immer die 
günstige 
Auswahl.

REDUZIERT LEBENSMITTEL-
VERSCHWENDUNG

REDUZIERT LEBENSMITTEL-
HÄLT LÄNGER FRISCH

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Bio & Fair Banane

Marken Banane

NETTO MARKEN-

DIDISCOUNTSCOUNT UNUND D 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

unverpackt
Plastik

Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Grapefruit rose
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett
Stück

®

2X
LÄNGER
FRISCH

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Zitronen
Spanien, Kl. I,
Sorte: Primofiori
Stück

Chiquita Avocado
Marokko/
Kolumbien,
Kl. I, Sorte:
Hass
Stück

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

®

2X
LÄNGER
FRISCH

vorgereift

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Orangen
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1,5 kg Netz (1.99 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Mandarinen
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
750 g Netz (2.65 / kg)

1.99*

2.491

–20%

2.99*

3.991

–25%

1.29*

Aktion

0.49*

0.591

–16%

0.44*

0.491

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mandarinen 1.99, Orangen 2.99
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bei
2525SPA

%%
BIS ZU

bei
SPA

Netto
REN

 %25
bei

SPA
Netto
REN

bei
SPA

Netto
REN

 % %25252525

Weißkohl
Deutschland, 
Kl. I, 1 kg

unverpackt
Plastik

2525
XXL

Zucchini
Marokko/
Spanien, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Erdnüsse
Ägypten
400 g Beutel
(4.98 / kg)

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel (0.85 / kg)

–15%
2 kg Beutel

1.69*

1.991

0.88*

0.991

–11%

2.22*

2.791

–20%

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.48 / kg)

bis bis 
zuzu

1.79*

2.391

–25%

Datteln „Deglet Nour“
Tunesien, entsteint
400 g Schale
(4.98 / kg)

1.99*

2.491

–20%

1.99*

2.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Champignon braun 1.89, Zucchini 2.49
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bei
2525SPA

%%
BIS ZU

bei
SPA

Netto
REN

 % %2525
bei

SPA
Netto
REN

bei
SPA

Netto
REN

 % %2525

Mini-Romana Salat
Spanien, Kl. I
2er Beutel

Albi Saft
Blutorangen
Italien, Kl. I,
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

Ananas
Costa Rica, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Birnen
Niederlande/
Belgien, Kl. I,
Sorte: siehe
Verpackung
1 kg Schale

kernlos

Äpfel rot
Italien/Polen, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 1 kg Schale

0.88*

0.991

–11%

1.59*

1.991

–20%

1.69*

2.191

–22%

1.99*

2.291

–13%

1.99*

2.491

–20%

1.49*

1.991

–25%

Trauben hell
Indien/Südafrika,
Kl. I, Sorte: siehe
Verpackung
500 g Schale
(3.98 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 7

K
W

 0
8 

/ 
T

hi
N

o
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini-Romana Salat 0.88, Trauben hell 
1.69, Birnen 1.99, Albi Saft Orangen 1.59, Ananas 2.09, Äpfel rot 1.-
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Discount-günstig

20% Rabatt

1.–€ 6.99€

1.– €

7.99€

9.99€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht100

€4.–
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

Happy Day
Fruchtsäfte
oder Nektare
versch. Sorten
1 Liter
pfandfrei

Arizona 
Fruchtsaft-
getränk 
Cowboy 
Cocktail 
oder Tee-
getränk
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.06 / l)

XXL

Aktion
1,5 Liter

1.59

1.79
Aktion

100
Zusatz-Punkte

–30%

7.99
9.991

6.99
(0.70 / l)

–20%

Premium Biere
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.80 / l)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Falkenfelser Premium Biere 4.99
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Discount-günstig

20% Rabatt

1.–€ 6.99€

1.– €

7.99€

9.99€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht100

€4.–
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

SPAREN
–FACH 

bei Netto

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/getraenke

Über 450
Getränke online 

unter 
netto-online.de/

getraenke

Happy Day
Fruchtsäfte
oder Nektare
versch. Sorten
1 Liter
pfandfrei

Arizona 
Fruchtsaft-
getränk 
Cowboy 
Cocktail 
oder Tee-
getränk
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.06 / l)

XXL

Aktion
1,5 Liter

1.59

1.79
Aktion

Effect 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten, 0,33 
Liter, zzgl. 
Pfand 
0.25 (2.39 / l)

Active O2 
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
0,75 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.32 / l)

Ileburger Brausen
versch. Sorten
1,5 Liter 
zzgl. Pfand 0.25
(0.46 / l)

Underberg Kräuterlikör
44% Vol. 12 x 0,02 Liter
(33.29 / l)

0.99*

1.191

–16%

Mönchshof Hell
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 4.50 (1.30 / l)

Basinus
Limonaden
Orange oder 
Zitrone
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 
3.30
(0.33 / l)

0.79*

1.091

–27%

7.99
Aktion

8.99
Aktion

0.69
0.991

–30%
Eilenburg,
Sachsen

Eilenburg,
Sachsen

3.99
4.991

–20%

12.99
Aktion

Ouzo 12 
Anis-
Spirituose 
oder 12 Gold 
Anis-Likör
36 – 38% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

/?&_2174244000auch 
online

Berliner Kindl 
Jubiläums 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.- / l)

9.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 9

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ileburger Brausen 0.69, 
Active O2 Erfrischungsgetränk 0.99
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Discount-günstig

50% Rabatt

0.10€
0.99€

0.10 €

1.09€

2.19€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

€1.30
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

BIS ZU 700 €2

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

Butter-Croissants
360 g (8.31 / kg)

Maxi 
Dessert Ei
Vanillequark
160 g
(24.94 / kg)

gekühlt

Pfannengemüse
versch. Sorten, 750 g
(2.39 / kg)

iglo Spinat
versch. Sorten, 500 – 750 g
(2.39 – 3.58 / kg)

–25%

1.79*
1.991

1.49*

(1.99 / kg)

–10%

tiefgekühlt

–46%

1.79
2.991

1.59
(2.12 – 3.18 / kg)

–40%

–12%

3.99

3.49
(21.81 / kg)

Aktion

„Handpuppe 
ca. 17 cm groß“

tiefgekühlt

–16%

2.99

2.49
(6.92 / kg)

Aktion

tiefgekühlt

original Französisch,
24% Butter

Clarkys Pistazien
150 g (17.93 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

Wiltmann 
Salami-
Sortiment
versch. Sorten
70 – 80 g (13.63 – 15.57 / kg)

10
Zusatz-Punkte

–54%

1.09*
2.191

0.99*

(12.38 – 14.14 / kg)

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –10

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

2Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App
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Discount-günstig

50% Rabatt

0.10€
0.99€

0.10 €

1.09€

2.19€

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht10

€1.30
DeutschlandCard Zusatzpunkte 
werden nicht sofort verrechnet.

BIS ZU 700 €2

JÄHRLICH SPAREN
mit der Netto-App

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Butter-Croissants
360 g (8.31 / kg)

Maxi 
Dessert Ei
Vanillequark
160 g
(24.94 / kg)

gekühlt

Pfannengemüse
versch. Sorten, 750 g
(2.39 / kg)

iglo Spinat
versch. Sorten, 500 – 750 g
(2.39 – 3.58 / kg)

–25%

1.79*
1.991

1.49*

(1.99 / kg)

–10%

tiefgekühlt

–46%

1.79
2.991

1.59
(2.12 – 3.18 / kg)

–40%

–12%

3.99

3.49
(21.81 / kg)

Aktion

„Handpuppe 
ca. 17 cm groß“

tiefgekühlt

–16%

2.99

2.49
(6.92 / kg)

Aktion

tiefgekühlt

original Französisch,
24% Butter

Geflügel-
Leberkäse
rein Geflügel-
fleisch, 
im Ofen 
gebacken
2 x 200 g
(7.48 / kg)

–31%

2.99*
3.651

2.49*

(6.23 / kg)

–18%

Hähnchen-
brustfilet-
roulade
versch. 
Sorten
150 g
(13.27 / kg)

–37%

1.99*
2.391

1.49*

(9.93 / kg)

–16%

Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. 
Sorten
50 g
(17.60 / kg)

–40%

0.88*
0.991

0.59*

(11.80 / kg)

–11%

Schinkenzwiebelmettwurst
herzhaft oder fettreduziert
2 x 100 g (9.95 / kg)

–37%

1.99*
2.391

1.49*

(7.45 / kg)

–16%

Ferdi Fuchs Kindersortiment
versch. Sorten, 2 x 24 – 5 x 26 g
(9.15 – 24.79 / kg)(9.15 – 24.79 / kg)

–37%

1.19*
1.591

0.99*

(7.62 – 20.63 / kg)

–25%

Big Burger
versch. Sorten, 190 – 225 g
(11.07 – 13.11 / kg)

–31%

2.49*

1.99*

(8.84– 10.47 / kg)

Aktion

Knusper Dinos
Hähnchensnacks 
paniert, 400 g 
(6.23 / kg)

–21%

2.49*
2.791

2.19*

(5.48 / kg)

–10%
tiefgekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 11

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 0
8 

/ 
T

hi
N

o
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pfannengemüse 1.79, 
Snack It Kabanossi to go 0.88, Ge� ügel-Leberkäse 2.99, Hähnchen-
brust� letroulade 1.99
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Tomaten-
ketchup
500 ml
(5.58 / l)

Dauertiefpreis

3.49* Heinz Tomato 
Ketchup
500 ml (6.98 / l)

Alle Ergebnisse und Videos 
findest du hier:

Dauertiefpreis

2.79*

Netto-Blindtest
mit 100 Geschmackstestern
Netto-Blindtest

IHR HABT GEWÄHLT:

mit 100 Geschmackstestern

Marke Netto-Marke

mit 100 Geschmackstesternmit 100 Geschmackstestern

Alle Ergebnisse und Videos 

54
StimmenStimmen

46 Netto-Marke

pro Liter 
gespart beim

–23%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

/?&_2215262000auch 
online

/?&_2208119000auch 
online

Marke Netto-Marke65
Stimmen Stimmen
35

pro kg 
gespart beim

–42%

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro kg 
gespart beim

–54%

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro kg 
gespart beim

–59%

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

gekühlt gekühlt

Géramont
versch. Sorten
200 g
(16.45 / kg)

Weichkäse
200 g
(9.45 / kg)

Golden Toast 
Buttertoast
500 g
(3.78 / kg)

Dauertiefpreis

16.45 / kg

3.29*

Dauertiefpreis

9.45 / kg

1.89*

1.89*

Dauertiefpreis
Crunchy 
Flakes
250 g
(7.96 / kg)

Choco 
Crossies
150 g
(17.27 / kg)

Dauertiefpreis

17.27 / kg

2.59*

Dauertiefpreis

7.96 / kg

1.99*

Sahne-
joghurt
versch. Sorten
150 g
(2.60 / kg)0.89*

Dauertiefpreis

0.39*

Dauertiefpreis

Zott Sahne-
joghurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(5.93 – 6.36 / kg)

gekühlt gekühlt

Marke Netto-Marke61
Stimmen Stimmen
39

Marke Netto-Marke55
Stimmen Stimmen
45 Marke Netto-Marke53

Stimmen Stimmen
47

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Tomaten-
ketchup
500 ml
(5.58 / l)

Dauertiefpreis

3.49* Heinz Tomato 
Ketchup
500 ml (6.98 / l)

Alle Ergebnisse und Videos 
findest du hier:

Dauertiefpreis

2.79*

Netto-Blindtest
mit 100 Geschmackstestern

IHR HABT GEWÄHLT:

Marke Netto-Marke54
StimmenStimmen

46

pro Liter 
gespart beim

–23%

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

/?&_2215262000auch 
online

/?&_2208119000auch 
online

Marke Netto-Marke65
Stimmen Stimmen
35

pro kg 
gespart beim

–42%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro kg 
gespart beim

–54%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro kg 
gespart beim

–59%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

gekühlt gekühlt

Géramont
versch. Sorten
200 g
(16.45 / kg)

Weichkäse
200 g
(9.45 / kg)

Golden Toast 
Buttertoast
500 g
(3.78 / kg)

Dauertiefpreis

16.45 / kg

3.29*

Dauertiefpreis

9.45 / kg

1.89*

1.89*

Dauertiefpreis
Crunchy 
Flakes
250 g
(7.96 / kg)

Choco 
Crossies
150 g
(17.27 / kg)

Dauertiefpreis

17.27 / kg

2.59*

Dauertiefpreis

7.96 / kg

1.99*

Sahne-
joghurt
versch. Sorten
150 g
(2.60 / kg)0.89*

Dauertiefpreis

0.39*

Dauertiefpreis

Zott Sahne-
joghurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(5.93 – 6.36 / kg)

gekühlt gekühlt

Zott Sahne- Sahne-

Marke Netto-Marke61
Stimmen Stimmen
39

Marke Netto-Marke55
Stimmen Stimmen
45 Marke Netto-Marke53

Stimmen Stimmen
47

Butter-
toast
500 g
(2.38 / kg) 1.19*

Dauertiefpreis

pro kg 
gespart beim

–37%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Tafelschokolade
Vollmilch
100 g (5.90 / kg)

Dauertiefpreis

1.35*
Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g (13.50 / kg)

Alle Ergebnisse und Videos 
findest du hier:

Dauertiefpreis

0.59*

K
W

 0
8

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

IHR HABT GEWÄHLT:

Netto-Blindtest
mit 100 Geschmackstesternmit 100 Geschmackstestern

Marke Netto-Marke

mit 100 Geschmackstesternmit 100 Geschmackstestern

Alle Ergebnisse und Videos 

52
Stimmen Stimmen
48 Netto-Marke

pro 100 g
gespart beim

56%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-



!“§$%_0824_Zusatzseite_32Proz_100x100.gif_100x100

auch 
online

/?&_2162211000 auch 
online

/?&_2211463000

auch 
online

/?&_2240245000 auch 
online

/?&_2246248000

pro kg 
gespart beim

32%

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Marke Netto-Marke56
Stimmen Stimmen
44

2.99*

Dauertiefpreis

DeBeukelaer 
Prinzen Rolle
versch. Sorten
400 g
(5.73 / kg)

Doppelkeks
500 g
(3.38 / kg)

auch 
online

Marke Netto-Marke57
Stimmen Stimmen
43

1.35*

Dauertiefpreis

Bio-Mandel-
drink
1 Liter

Alpro 
Mandel- oder 
Kokosdrink
versch. Sorten 
1 Liter

pro kg 
gespart beim

32%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

pro l 
gespart beim

54%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

& PREISSIEGER& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Marke Netto-Marke63
Stimmen Stimmen
37

Knoppers 
Riegel
200 g
(10.95 / kg)

Knusbar 
Milch &
Crunch 
Riegel
200 g 
(9.95 / kg)2.19*

Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
onlineDauertiefpreis

3.38 / kg

1.69*

Dauertiefpreis

5.73 / kg

2.29*

auch 
online

Rührkuchen
versch. Sorten
400 g
(4.98 / kg)

Bahlsen
Comtess 
Kuchen
versch. Sorten
350 g
(8.26 / kg)

Bahlsen
Comtess 
Kuchen

pro kg 
gespart beim

39%

& PREISSIEGER

gespart beim

& PREISSIEGER
GESCHMACKS-

Dauertiefpreis

4.98 / kg

1.99*

Dauertiefpreis

8.26 / kg

2.89*

Marke Netto-Marke53
Stimmen Stimmen
47

K
W

 0
8 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Chicken Nuggets
mit Curry- und Süß-Sauer-Dip
250 g (7.16 / kg)

Schinkenwürfel
versch. Sorten
2 x 125 – 3 x 50 g
(7.96 – 13.27 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.99*

2.591

–23%

Rohschinken leicht
extra mager, mild geräuchert
85 g (14.– / kg)

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten, 80 – 125 g
(11.12 – 17.38 / kg)
versch. Sorten, 80 – 125 g

1.39*

1.751

–20%

85 g (14.– / kg)

1.19*

1.351

–11%

Lachsschinken
natur oder mit Kräuter
150 g (13.27 / kg)

Kochwurst-
Sortiment
in Krausen
ca. 160 g
(6.90 / kg) 1.99*

Aktion

Bockwurst
über Buchenholz 
geräuchert, 2 x 200 g
(6.73 / kg)

2.69*

2.991

–10%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Aktion
pro 100 g

0.69

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bockwurst 2.69, Wurst Aufschnitt 1.39, 
Schinkenwürfel 1.99

VIELFALT
JEDEM SCHMECKEN.

AN DEMAN DEM
PREIS

UNDVIELFALTAN DEM UND
DER ORT,
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Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, ca. 1,4 kg

Kasselerpfanne
mit Sauerkraut
500 g (7.58 / kg)

Schweine-Leber
ganze Stücke, ca. 1,9 kg

Schweine-Nacken
mit Knochen, ca. 1 kg

Schinken-Gulasch
besonders mager, vom
Schwein, 500 g 
(6.58 / kg)

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
500 g (4.58 / kg)

Beinscheiben vom Rind
für eine kräftige Suppe
700 g (6.56 / kg)

Mehr Kaufen - 
 Mehr sparen

–33%
3 für nur

5.18*

7.771

Bratwürste
vom Schwein, grob
3 x 400 g (4.32 / kg)
Einzelpreis: 2.59 (6.48 / kg)

400 g400 g

3x

4.59
5.791

–20%

Aktion
pro kg

1.99

Aktion
pro kg

4.99

2.29
2.991

–23%

3.79
Aktion

XXL

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur 400 g (8.73 / kg)

3.49
4.891

–28%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.29
Aktion

Aktion
pro kg

3.99

Weißenfels,
Sachsen-

Anhalt

Weißenfels,

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Hack� eisch 2.29, 
 Beinscheiben vom Rind 4.79, Hähnchen-Geschnetzeltes 3.49

VIELFALT
JEDEM SCHMECKEN.

AN DEM
PREIS

UND
DER ORT,
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Saftkur
Feel Good Box 
Drink Programm, 
Saft Kur 1 Tages 
Paket
6 x 330 ml
zzgl. Pfand 1.50
(3.03 / l)

Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 150 g
(2.93 / kg)

Natur-
joghurt
3,5% Fett
500 g
(1.38 / kg)

0.44
Aktion

5.99
Aktion

Coppenrath & Wiese 
kernig & 
kräftig 
Brötchen
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.06 – 4.74 / kg)

1.99*

3.291

–39%

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

–22%
500 g

0.69*

0.891

XXL

Hemme Milch Frische Milch
1,8% oder 3,7% Fett
1 Liter

Käseplatte
bestehend aus Buche de Chevre, Camembert, 
St. Flour Cremeux, 234 g
(21.37 / kg)

5.–
Aktion

gekühlt

Emmentaler
Stück, 400 g
(7.48 / kg)

gekühlt

Rügenwalder veganer 
Aufschnitt
versch. Sorten
80 g
(13.88 / kg)

1.11*

1.591

–30%10
Zusatz-Punkte

gekühlt

gekühlt

2.49
Aktion

1.19
Aktion

Valensina 
Kühlfrischer 
Direktsaft
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

gekühlt 2.49
Aktion

2.99*

Aktion

Waffel-Teig, 
Pancake-Teig 
oder Rührei
520 – 570 g
(4.37 – 
4.79 / 
kg)

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –16

K
W

 0
8 

/ 
T

hi
N

o
D

re
S

B
K

W
 0

8 
/ 

T
hi

N
o

D
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT
FRÜHSTÜCKS-

DER ORT
FRÜHSTÜCKS-

MIT LECKEREN
FRÜHSTÜCKS-

ANGEBOTEN.
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Saftkur
Feel Good Box 
Drink Programm, 
Saft Kur 1 Tages 
Paket
6 x 330 ml
zzgl. Pfand 1.50
(3.03 / l)

Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 150 g
(2.93 / kg)

Natur-
joghurt
3,5% Fett
500 g
(1.38 / kg)

0.44
Aktion

5.99
Aktion

Coppenrath & Wiese 
kernig & 
kräftig 
Brötchen
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.06 – 4.74 / kg)

1.99*

3.291

–39%

tiefgekühlt

gekühlt

gekühlt

gekühlt

–22%
500 g

0.69*

0.891

XXL

Petrella Frischkäse/
-zubereitung oder Vegan
versch. Sorten, 125 g
(11.92 / kg)

gekühlt

Filinchen 
Knusper-Brot
versch. Sorten
75 g (10.53 / kg)

ZWEIERLEI 
FRÜHSTÜCKS-

FILINCHEN
Dieses und weitere Rezepte

unter netto-online.de/fruehstuecksfilinchen

1.49
Aktion

Butterkäse
in Scheiben, 400 g (5.48 / kg)

2.19*

2.791

–21%

gekühlt

0.79*

0.891

–11%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Butterkäse 2.22
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1.79
1.991

–10%
Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen und Leinsamen
500 g (3.58 / kg)

Potatobrötchen
Stück

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

0.65
0.751

–13%

Apfeltasche
Stück

0.69
0.791

–12%

DER ORTDER ORT
FRÜHSTÜCKFRÜHSTÜCKMIT FRÜHSTÜCKFRÜHSTÜCK

FÜR JEDEN GESCHMACK.

0.39
Aktion

NOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

statt 1.791

1.59*

–11%Corn-
flakes
500 g 
(3.18 / kg)

Choco 
Chips
750 g 
(3.05 / kg)

statt 2.991

2.79*

–6%

Honey 
Wheat
750 g 
(3.05 / kg)

statt 2.991

2.79*

–6%

Nougat 
Bits
750 g 
(3.05 / kg)

statt 2.991

2.79*

–6%

statt 2.991

2.75*

–8%Bio-
Knusper 
Müsli
versch.
Sorten
500 g 
(5.50 / kg)

statt 2.691

2.59*

–3%Premium
Knusper
Müsli
versch. Sor-
ten, 500 g 
(5.18 / kg)

Rustikales 
Steinofenbaguette
405 g
(2.44 / kg)

0.99
1.191

–16%

Doppelschrippe
Stück

0.35
0.391

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Vitalbrot 1.79, Rustikales 
Steinofenbaguette 0.99, Nuss-Nougat-Croissant 0.65
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1.79
1.991

–10%
Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen und Leinsamen
500 g (3.58 / kg)

Potatobrötchen
Stück

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

0.65
0.751

–13%

Apfeltasche
Stück

0.69
0.791

–12%

DER ORT
FRÜHSTÜCKMIT

FÜR JEDEN GESCHMACK.

0.39
Aktion

NOCH GÜNSTIGERNOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

statt 1.791

1.59*

statt 
–11%Corn-

flakes
500 g 
(3.18 / kg)

Choco 
Chips
750 g 
(3.05 / kg)

statt 2.791

2.29*

statt 
–17%

Honey 
Wheat
750 g 
(3.05 / kg)

Nougat 
Bits
750 g 
(3.05 / kg)

statt 2.991

2.75*

statt 
–8%Bio-

Knusper 
Müsli
versch.
Sorten
500 g 
(5.50 / kg)

statt 2.691

2.59*

statt 
–3%Premium

Knusper
Müsli
versch. Sor-
ten, 500 g 
(5.18 / kg)

statt 2.791

2.29*

statt 
–17%

statt 2.791

2.29*

statt 
–17%

Bienen-
wirtschaft 
Meissen 
Imkerhonig
goldklar 
oder streich-
zart, 500 g
(7.98 / kg)

/?&_2445182000auch 
online

Nudossi Brotaufstrich
200g (7.45 / kg)

Lieken Urkorn Brot
versch. Sorten, 400 – 500 g
(2.98 – 
3.73 / kg)

1.49*

1.89 – 2.291

bis zu

–34%

Goldmännchen Kräuter-Tee
versch. Sorten
35 - 50 g (22.20 - 31.71 / kg)

RONDO 
Original 
Kaffee-
pads
280 g 
(10.68 / 
kg)

1.49
Aktion

2.99
3.791

–21%

40 Pads

Magdeburg,
Sachsen-

Anhalt

Magdeburg,

1.11*

1.591

–30%
St. 

Gangloff,
Thüringen
Gangloff,
Thüringen

Thüringer Hausmacher Wurstkonserven
versch. Sorten, 300 g
(7.40 / kg)

Mühl-
häuser
Konfitüre 
Extra
versch. 
Sorten
450 g
(3.76 / kg)

3.99
Aktion

Mocca 
FixGold
Kaffee gemahlen
500 g
(7.98 / kg)

3.99*

5.491

–27%

1.69*

2.291

–26%
Meißen,
Sachsen
Meißen,
Sachsen

/?&_2602911000auch 
online

/?&_2230006000auch 
online

/?&_2172076000auch 
online
auch 
online

2.22*

2.491

–10%
Magdeburg,

Sachsen-
Anhalt

Magdeburg,

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bienenwirtschaft Meissen 
Imkerhonig 3.99, Lieken Urkorn Brot 1.49
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auch 
online

/?&_2162262000

auch 
online

/?&_2162262000 auch 
online

/?&_2162257000

auch 
online

/?&_2595536000

!“§$%_0824_Zusatzseiten_Kaffee_220x250.gif_220x250

/?&_2162262000

!“§$%_0824_Zusatzseiten_Kaffee_220x250.gif_220x250

Kaffee- 
filter
100 
Stück

0.99*

Dauertiefpreis

Caffé Crema Classico
ganze Kaffeebohnen, 1 kg

auch 
online

8.79*

Dauertiefpreis

/?&_2162262000

Espresso 
Cremoso
Ganze 
Bohne
1 kg

/?&_2162262000

8.79*

Dauertiefpreis

Crema 
Gustoso
Ganze 
Bohne
1 kg

7.49*

Dauertiefpreis

/?&_2595536000

4.29*

Dauertiefpreis

Gold, Natur-
mild oder 
entkoffeiniert
Kaffee 
gemahlen
500 g
(8.58 / kg)

/?&_2162257000

Der Beste
gemahlen
500 g
(9.98 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

FÜR VIELFÄLTIGEN
!“§$%_0824_Zusatzseiten_Kaffee_220x250.gif_220x250!“§$%_0824_Zusatzseiten_Kaffee_220x250.gif_220x250KAFFEE-

DEINE MARKE

auch 
online

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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GENUSS



auch 
online

/?&_2162264000

auch 
online

/?&_2162296000

auch 
online

/?&_2595538000
auch 
online

/?&_2162235000

auch 
online

/?&_2162255000 auch 
online

/?&_2595724000
auch 
online
auch 
online

/?&_2162311000

/?&_2162264000auch 
online

/?&_2162311000

Cappuccino
versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

/?&_2162296000

Kaffee-
kapseln
versch. 
Sorten
88 g
(37.39 / kg)

/?&_2595724000

Sticks
löslicher 
Bohnen-
kaffee,
versch. 
Sorten
140 – 180 g
(9.94 – 
12.79 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

/?&_2162235000

Family
Cappuccino
versch.
Sorten
500 g
(6.58 / kg)

3.29*

Aktion

/?&_2162255000

Löslicher 
Kaffee
versch. 
Sorten
200 g
(24.45 / kg)

/?&_2595538000

Kaffeekapseln
Cappuccino oder 
Grande
128 – 186,4 g
(19.26 – 28.05 / kg)

3.59*

Aktion
Dolce Gusto
kompatibel

auch 
online

3.29*

Dauertiefpreis

auch 
online

Kaffee-
pads
versch. 
Sorten
144 g
(13.82 / kg)

auch 
online

4.89*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_verlinkung_mitte.gif_225x225_ https://www.netto-online.de/marken/froehliche-osterzeit.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Sonderthemen&utm_content=Ostern
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Osterhase Jungs oder Mädchen
200 g (6.45 / kg)

Weiße Eier
versch. Sorten
150 g (8.60 / kg)

Schoko-Eier
aus Vollmilchschoko-
lade, 200 g (8.45 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Feine Eier
versch. Sorten
150 g (11.26 / kg)

1.69*

2.191

–22%

Ostergelee
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Jamaica-Rum-
Streusel-Eier
200 g (5.95 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Edel Vollmilch Minis
versch. Sorten
125 – 200 g
(7.95 – 12.72 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.29
1.691

–23%

1.59*

2.191

–27%

DER ORT,
AN DEM DIE
DER ORT,

AN DEM DIE OSTERFREUDEOSTERFREUDE
SÜSS ERBLÜHT.

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/suesswaren

Viele 
Knabbereien online 

unter 
netto-online.de/

suesswaren

enthält Alkohol

/?&_438142auch 
online /?&_2479806000auch 

online

2.49
2.991

–16%
traditionell hergestellt, 
mit feinsten Spirituosen 

aus einer Familien-
Confiserie

Lambertz Pin Up
Gebäckmischung 
Ostern
1000 g

Trüffel-
pralinen-
eier
150 g
(16.60 / kg)

–10%

9.99

8.99

Aktion

Lambertz Frühlings 
Cookie Dekorier-Set
560 g
(8.02 / kg)

4.49
4.991

–10%

Bio-
Osterhase
75 g
(22.53 / kg)

1.69
1.991

–15%

–33%

2.49*
2.991

1.99*

(12.92 / kg)

–16%

Ferrero Giotto
gefüllte Haselnuss-Gebäck-
spezialität nach orig. ital. 
Rezept, 154 g
(16.17 / kg)

DER ORT,
AN DEM DIE OSTERFREUDE

SÜSS ERBLÜHT.

Alpia Tafelschokolade
versch. Sorten
100 g
(6.90 / 
kg)

–14%

0.69

0.59
(5.90 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Osterhase Jungs oder Mädchen
200 g (6.45 / kg)

Weiße Eier
versch. Sorten
150 g (8.60 / kg)

Schoko-Eier
aus Vollmilchschoko-
lade, 200 g (8.45 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Feine Eier
versch. Sorten
150 g (11.26 / kg)

1.69*

2.191

–22%

Ostergelee
200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Jamaica-Rum-
Streusel-Eier
200 g (5.95 / kg)

1.19*

1.391

–14%

Edel Vollmilch Minis
versch. Sorten
125 – 200 g
(7.95 – 12.72 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.29
1.691

–23%

1.59*

2.191

–27%

DER ORT,
AN DEM DIE OSTERFREUDE

SÜSS ERBLÜHT.

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/suesswaren

Viele 
Knabbereien online 

unter 
netto-online.de/

suesswaren

enthält Alkohol

/?&_438142auch 
online /?&_2479806000auch 

online

2.49
2.991

–16%
traditionell hergestellt, 
mit feinsten Spirituosen 

aus einer Familien-
Confiserie

Lambertz Pin Up
Gebäckmischung 
Ostern
1000 g

Trüffel-
pralinen-
eier
150 g
(16.60 / kg)

–10%

9.99

8.99

Aktion

Lambertz Frühlings 
Cookie Dekorier-Set
560 g
(8.02 / kg)

4.49
4.991

–10%

Bio-
Osterhase
75 g
(22.53 / kg)

1.69
1.991

–15%

–33%

2.49*
2.991

1.99*

(12.92 / kg)

–16%

Ferrero Giotto
gefüllte Haselnuss-Gebäck-
spezialität nach orig. ital. 
Rezept, 154 g
(16.17 / kg)

DER ORT,
AN DEM DIE OSTERFREUDE

SÜSS ERBLÜHT.

Alpia Tafelschokolade
versch. Sorten
100 g
(6.90 / 
kg)

–14%

0.69

0.59
(5.90 / kg)

Aktion

Trolli Hoppla Hopp
360 g (6.92 / kg) 2.49

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 21

K
W

 0
8 

/ 
T

hi
N

o
D

re
S

B
K

W
 0

8 
/ 

T
hi

N
o

D
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT
ANGEBOTEN.

DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT VIELEN
ORT

ANGEBOTEN.

ORT
ANGEBOTEN.

MIT VIELENMIT VIELENMIT VIELEN NEUEN

2.29*

Aktion

Minuto 
Kartoffel-
püree
3 x 500 ml 
(1.53 / l)

3.19*

Dauertiefpreis

Kinder 
Joy 3er
60 g 
(53.17 / kg)

auch 
online

1.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

Pastasalate
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –22

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT VIELEN NEUEN

2.29*

Aktion

Minuto 
Kartoffel-
püree
3 x 500 ml 
(1.53 / l)

3.19*

Dauertiefpreis

Kinder 
Joy 3er
60 g 
(53.17 / kg)

auch 
online

1.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

Pastasalate
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

Cup Cakes
240 g (7.46 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Minuto Semmelknödel 
oder Kartoffelknödel
200 g (8.95 / kg)

1.79*

Aktion

Naschkatze 
Vanille
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

Meisterbräu Biere
Hell, Pilsner oder Export
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.85 / l)

8.49
Dauertiefpreis

auch 
online

Caffe 
Latte
versch. 
Sorten
zzgl. 
Pfand 0.25
330 ml
(2.70 / l)

0.89*

Dauertiefpreis

Golßener 
Spreewälder 
Nudelsalat
Schinken-
wurst oder 
Frühlings 
Nudelsalat 
mit 
Mayonnaise 
700 g
(4.56 / kg)

3.19*

Dauertiefpreis

2.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

Direktsaft 
Blutorange
mit Frucht-
fleisch
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

gekühlt

gekühlt

gekühlt

Garnelen mit Dip 
Knoblauch 
oder Cocktail
70 g + 30 g Dip
(19.90 / kg)

Pistazien 
im Becher
150 g (17.93 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

/?&2606159000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 – 23

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Airwick Freshmatic
versch. Sorten, 2 x 250 ml
(12.98 / l)

Spülmittel
versch. 
Sorten
500 ml
(1.38 / l)

Zewa Küchentücher 
Wisch & Weg
versch. Sorten
4 x 45 – 74 Blatt

Finish 
Maschinen-
zusätze
versch. Sorten
2 x 250 ml / 
1,15 Liter / 68 g
(3.03 – 6.98 / l / 
51.32 / kg)

2.49*

3.291

–24%

8.49
9.951

–14%

3.49
Aktion

0.69*

0.851

–18%

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

Katzennahrung
Multipack, 48 x 100 g
(2.08 / kg)

XXL

Aktion
48 x 100 g

9.99

Klump-
streu
8 Liter
(0.49 / l)

XXL

Aktion
8 Liter

3.95

Aktion
2 x 250 ml

6.49

XXL

Finish 
Geschirr-Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten, 48 – 73 Waschladungen
(0.12 – 0.18 / WL)

9
82
32
33

02
30
01

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 19.02.24– 24.02.24Sp

a
rc

ou
p

on

3 €
Sofortrabatt

beim Kauf von 2 Tabs 
der Marke

Zusätzlich

LIEBLINGELIEBLINGE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack 8.95
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Nutri Mixer
• blitzschnell cremige 

Smoothies, fein pürierte 
Suppen & vitaminreiche 
Babynahrung – für zu 
Hause & To go

• mit fest schließendem 
To-go-Deckel und 
großzügigem 
700 ml-Mixbecher

• max. 500 Watt

19.99
UVP 29.99

–33%

mit 
22.000 

Umdrehungen 
pro Minute

inkl. 
To-go-Deckel

/?&_354362auch 
online

Solar-Power-Kit
• zum Aufladen von Handy & 

anderen elektrischen Geräten
• 2 Auflademodi: 

Solarpanel 
(ca. 20 Std.) 
oder USB 
(ca. 5 Std.)

• Akku-
kapazität 
4.500 mAh

49.99
UVP 69.99

–28%

CLEVEREN
UNSERE

HELFER

Maße: ca. 
17 x 7 x 22 cm

Strom, 
Licht & 

Radio für 
unterwegs

/?&_353822auch 
online

Glas-Wasserkocher
• erhitzt auf Wunsch 

genau 1 Becher 
(250 ml) – das 
spart Zeit, 
Wasser und 
Stromkosten

• max. 1,7 l, 
2.200 Watt

19.99
UVP 39.99

–50%
ideal für 

kleine 
Wasser- 
mengen

/?&_353509auch 
online

Kompakter 
Messerschärfer
• Klinge durch die Öffnung ziehen – 

der optimale Schärfewinkel stellt 
sich automatisch ein

9.99
UVP 19.99

–50%

für Messer 
und Scheren

/?&_354361auch 
online

Kochfeldschaber
• zur mühelosen Flecken-

entfernung auf Glas,
Fliesen u.v.m.

• mit 4 Ersatzklingen, 
Maße: ca. 13 x 5 x 2 cm

4.99
UVP 14.99

–66%

/?&_354376auch 
online

Akku-Lampe mit Radio
• das praktische Versorgungs-Tool 

unabhängig vom Stromnetz
• flexibles Aufladen mit 

integriertem Solarpanel, 
Handkurbel-Dynamo 
oder USB

19.99
UVP 29.99

–33%

der Retter bei 
StromausfallMaße: ca. 

18,5 x 7,5 x 7,8 cm

/?&_353479auch 
online

Keramik-Pfanne
• mit 2-facher Keramik-

beschichtung: robust,
langlebig & kratz-
unempfindlich

Artikel Preis
ca. Ø 20 cm 9.99
ca. Ø 24 cm 11.99
ca. Ø 28 cm 13.99

für alle Herdarten & 
Backofen geeignet

ab

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_337231auch 
online

Glas-Frischhaltedosen
Klick-it mit Mikrowellen-Ventil
• zum aromafrischen Aufbewahren,

Einfrieren & Erwärmen
• 1 x 370 ml,

1 x 640 ml,
1 x 1.040 ml

7.99
UVP 24.99

–68%

/?&_348501auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

CLEVEREN
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24 25
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Damen oder Herren Socken, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil
• angenehmer Tragekomfort

Damen Bustier 
seamless, 2er Pack
• hochelastisch

Damen Plüsch-Hausschuhe
• weich und kuschelig

Damen Periodenpanty oder -slip
• 2in1 Hygieneprodukt und Unterwäsche
• hoher Baumwollanteil
• waschbar und wiederverwendbar

4.99
Aktion

Damen Unterhemd 
seamless, 2er Pack
• optimale 

Passform
Aktion

2er Pack

6.99

Damen Shorty
• hoher Baum-

wollanteil, 
Bio / GOTS-
Standard

9.99
Aktion

9.99
Aktion

Aktion
5er Pack

4.99

Aktion
3er Pack

7.99

Damen Hüft- oder 
Taillenslip seamless, 
3er Pack
• hochelastisch
• ohne störende Nähte

Größen: 
36/37 – 40/41

Größen: 
36/38 – 48/50

Größen: 
S/M – L/XL

Größen: M – XXL

Damen Größen: 
35/38 – 39/42

Herren Größen: 
39/42 – 43/46

Größen: 
36/38 – 48/50

Größen: 
36/38 – 44/46

Wäsche zum
Wohlfühlen

Aktion
2er Pack

9.99

/?&_2600797000auch 
online

/?&_2601112000auch 
online

/?&_2599710000auch 
online

/?&_2601355000auch 
online

Kinder Slips oder 
Boxer, 4er Pack
• Material: 

100% Baumwolle

Kinder Socken, 5er Pack
• perfekte Passform

Damen 
oder Herren 
Wellnesshose
• mit seitlichen 

Eingrifftaschen

Kinder 
Hausschuhe
• mit be-

quemer 
Sohle

Damen Animal Leggings
• perfekte Passform 

durch Elasthan
• angenehmer Tragekomfort

8.99
Aktion

Aktion
2er Pack

6.99 5.99
Aktion

5.99
Aktion

Aktion
5er Pack

4.99

Herren Retroshorts, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Aktion
4er Pack

5.99

Größen: S/M – L/XL

Größen: 
98/104 – 122/128

Größen: 
25/26 – 29/30

Größen: 
23/26 – 31/34

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

/?&_2601116000auch 
online

/?&_2601108000auch 
online /?&_2601109000auch 

online

/?&_2601113000auch 
online

/?&_2601117000auch 
online

/?&_2601126000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 19.02.24 –26
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Damen oder Herren Socken, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil
• angenehmer Tragekomfort

Damen Bustier 
seamless, 2er Pack
• hochelastisch

Damen Plüsch-Hausschuhe
• weich und kuschelig

Damen Periodenpanty oder -slip
• 2in1 Hygieneprodukt und Unterwäsche
• hoher Baumwollanteil
• waschbar und wiederverwendbar

4.99
Aktion

Damen Unterhemd 
seamless, 2er Pack
• optimale 

Passform
Aktion

2er Pack

6.99

Damen Shorty
• hoher Baum-

wollanteil, 
Bio / GOTS-
Standard

9.99
Aktion

9.99
Aktion

Aktion
5er Pack

4.99

Aktion
3er Pack

7.99

Damen Hüft- oder 
Taillenslip seamless, 
3er Pack
• hochelastisch
• ohne störende Nähte

Größen: 
36/37 – 40/41

Größen: 
36/38 – 48/50

Größen: 
S/M – L/XL

Größen: M – XXL

Damen Größen: 
35/38 – 39/42

Herren Größen: 
39/42 – 43/46

Größen: 
36/38 – 48/50

Größen: 
36/38 – 44/46

Wäsche zum
Wohlfühlen

Aktion
2er Pack

9.99

/?&_2600797000auch 
online

/?&_2601112000auch 
online

/?&_2599710000auch 
online

/?&_2601355000auch 
online

Kinder Slips oder 
Boxer, 4er Pack
• Material: 

100% Baumwolle

Kinder Socken, 5er Pack
• perfekte Passform

Damen 
oder Herren 
Wellnesshose
• mit seitlichen 

Eingrifftaschen

Kinder 
Hausschuhe
• mit be-

quemer 
Sohle

Damen Animal Leggings
• perfekte Passform 

durch Elasthan
• angenehmer Tragekomfort

8.99
Aktion

Aktion
2er Pack

6.99 5.99
Aktion

Kinder 
Hausschuhe

mit be-
quemer 
Sohle

5.99
Aktion

Aktion
5er Pack

4.99

Herren Retroshorts, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard
• mit elastischem Bund

Aktion
4er Pack

5.99

Größen: S/M – L/XL

Größen: 
98/104 – 122/128

Größen: 
25/26 – 29/30

Größen: 
23/26 – 31/34

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

/?&_2601116000auch 
online

/?&_2601108000auch 
online /?&_2601109000auch 

online

/?&_2601113000auch 
online

/?&_2601117000auch 
online

/?&_2601126000auch 
online
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netto-online.deSamstag, 24.02.24 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2482197000nur 
online

/?&_2307533000nur 
online

/?&_2475004000nur 
online

/?&_2306664003nur 
online

/?&_2307387000nur 
online

/?&_2164879000nur 
online

/?&_2590340000nur 
online

/?&_2164880000nur 
online

Billy Elektrodreirad
• maximale Geschwin-

digkeit 25 km/h
• Reichweite bis 

zu 50 km
• Top Case inkl. LED 

Scheinwerfer

ab

1.499.–
UVP 1.799.–

–16%

Gartenmöbel Manacor
• bestehend aus Sofa, 

Tisch und 2 Hockern

399.99
UVP 699.99

–42%

Maße Sofa: ca. 
228 x 178 x 80 cm

Polyrattan Gartenmöbel 
Rimini Plus
• 8x Hochlehner-Stühle – 

davon 2 Lehnen verstellbar

599.99
UVP 799.99

–25%

Maße Tisch: ca. 
190 x 90 x 75 cm

E-Mountainbike 29" Z808
• Kettenantrieb mit 27 Gängen
• Reichweite 

bis zu 150 km

1.111.–
UVP 2.549.–

–56%

Online-Kracher

1.299.
UVP 3.299.–

–60%

Solaranlage Set 
3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage 

für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App

Wechselrichter inkl. 
8 Solar Panele

Fahrradunterstand
• stabile Konstruktion aus 

pulverbeschichtetem Stahl

499.99
Aktion

Maße: ca. 
180 x 210 x 200 cm

Fahrradanhänger
• abnehmbare Transportbox

Fassungsvermögen 
ca. 70 Liter 79.99

Aktion

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

netto-online.denur 
online

Design Gartenhaus 
Frisco PLUS
• inkl. Dachein-

deckung & 
Fußboden

• Flachdach aus 
Massivholz mit Alu-
Abschlusswinkel

• mit Schiebetüren

4.499.–
UVP 5.499.–

–18%
ca. 38 mm 

Wandstärke

Kundenbewertung

4
48 Bewertungen, 
Stand 25.01.2024

Außenmaße (B x H x T): 
ca. 308 x 242 x 308 cm
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 17.02.2428
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2 ADAC Motorwelt gegen Vorlage 
der ADAC Mitgliedskarte. 
Verfügbarkeit des Regional-
Magazins je nach Region.Mit Regional-Magazin2

Jetzt kostenfrei mitnehmen. Exklusiv 
für ADAC
Mitglieder

Reisecode: 
NEM3103

BAHRAIN 
8-tägige Flugreise

Reisezeitraum: April – Dezember 24

• Flug (ab Frankfurt) nach Bahrain inkl. Transfers
• 6 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel
• Frühstück
• Ganztagesausflug mit 3 UNESCO-Welterbestätten 

und Stadtbesichtigung in Manama
• deutschsprechende Reiseleitung

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

SPARENSPAREN
bis zu 500 €

inkl. 3 
UNESCO-Welterbestätten

6 Nächte

499.–1

p. P. ab 999.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

 06196 – 78 00 333
tägl. von 7 bis 21 Uhr

Reisecode: 
B243898

SPANIEN – ANDALUSIEN 
8-tägige Standortrundreise

Reisezeitraum: April – Oktober 24

• Flug nach Málaga inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel Parasol by Dorobe
• Halbpension
• Ausflugspaket inkl.: Gibraltar, Granada und Ronda
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

7 Nächte

799.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

2.000
Zusatz-Punkte

inkl. Ausflugspaket

089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

Reisecode:
NEB3103

BAYERN ZUM VERLIEBEN
6-tägige Busreise
• An- und Abreise im modernen, klimatisierten 

Fernreisebus mit Zustieg ab/bis Wohnort 
bzw. max. 30 km entfernt

• 5 Nächte im DZ
• Frühstück
• Ausflugsprogramm mit Schloss Neuschwanstein 

und Schiffsfahrt auf dem Chiemsee

SPARENSPAREN
bis zu 100 €

inkl. Ausflugsprogramm

5 Nächte

499.–1

p. P. ab 599.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

06196 – 78 00 333
tägl. von 7 bis 21 Uhr
Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

Reisezeitraum: April – November 24

Reisecode:
B244471

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA
Relax Beach Hotel ****
• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem 

Upgrade auf DZ Meerblick
• All Inclusive
• 1x 20 Min. Massage & Gesichtsmaske
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

nur ca. 20 m
vom Strand entfernt

7 Nächte

349.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

© Getty Images

2.000
Zusatz-Punkte

Reisezeitraum: März – Oktober 24

Reisecode: 
NETTO145127

• Flug nach Rhodos (ab 8 deutschen Flughäfen) 
inkl. Transfers

• 7 Tage Studienreise inkl. Frühstück
• inkl. spektakulärem Ausflugsprogramm mit vielen

Welterbstätten (Rhodos, Ephesus, Aphrodisias, 
Pamukkale, Hierapolis)

• 8 Tage Erholung im 4-Sterne Hotel GRATIS

RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS 
15-tägige 4-Sterne-Reise

14 Nächte

299.–
p. P. ab 1.249.–
günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglich

Reisezeitraum: Februar 24 – Februar 25

0800 – 503 575 100
Mo. – Fr. 8:30 – 18:00 Uhr, Sa. 9:00 – 14:00 Uhr
Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

14 Nächte

SPARENSPAREN
bis zu 950 €

inkl. Ausflugspaket

Reisecode:
NETTO145126

MARIENBAD 
8 Tage exklusiver Kuraufenthalt

Reisezeitraum: März – Dezember 24

• 7 Nächte im DZ im 3-Sterne Komforthotel
• Frühstück
• 5 erholsame Kur- & Wellnessanwendungen GRATIS
• Marienbad ist einer der bekanntesten 

Kurorte Europas (UNESCO-Welterbe)

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

 0800 – 503 575 104
Mo. – Fr. 8:30 – 18 Uhr, Sa. 9 – 14 Uhr

7 Nächte

399.–
p. P. ab 699.–
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

7 Nächte

SPAREN
5 erholsame Kur- & Wellnessanwendungen GRATIS

SPAREN
bis zu 300 €

8 Tage 
Erholung pur

NETTO-REISEN.DE
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netto-online.de 291 Vorteilspreis buchbar bis 31.03.2024

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online/?&_1955394000

nur 
online/?&_2586961000 nur 

online/?&_2260073000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

A
lle

 A
rt

ik
el

 o
hn

e 
D

ek
o

Holzspalter
Best.-Nr. 022414
•  kraftvoller Elektromotor
•  große Transporträder
•  Spaltgut-Fangbügel beidseitig
•  Spaltmesser aus  Spezialstahl mit hoher Standzeit

Ausführung Preis
GHS 500/8TE 539.99*
GHS 1000/10 TE-A 799.99*
GHS 1000/14TE-A 999.99*

GHS 1000/10 TE-A GHS 1000/14TE-A

GHS 500/8TE

nur 
online

539.99*

UVP 769.-

–29%
ab

Benzinkettensäge KS 500-62
Best.-Nr. 2586961000
•  Motorleistung: 2,85 kW / 3,9 PS
•  inkl. ca. 500 mm Oregon Schwert und Kette
•  Anti-Vibrationssystem
•  Schnittlänge: ca. 480 mm

Benzin-Multifunktionsgerät 
MFH3300-4P
Best.-Nr. 2260073000
•  leistungsstarker ca. 32,6 cm3 2-Takt-Motor
•  Hochentaster: 10" ProCut-Schwert / -Kette, 

Schnittlänge: ca. 254 mm
•  Rasentrimmer Schnittbreite: ca. 430 mm 
•  Heckenschere Schnittbreite: ca. 400 mm
•  Motorsense Schnittbreite: ca. 255 mm
•  inkl. Schultergurt 

mit Hüftschutz

nur 
online

nur 
online119.95*

UVP 169.-

–29%

159.99*

UVP 349.-

–54%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online/?&_1641784000 nur 

online/?&_1641753000

nur 
online/?&_2586954000 nur 

online/?&_2586955000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Tischkreissäge TS310
Best.-Nr. 1641784000
•  leistungsstarker ca. 2.200 Watt Motor, 230 Volt
•  Schiebeschlitten mit Anschlagsschiene
•  max. Schnitttiefe: 83 mm
•  Sägeblattschutz für maximale Arbeitssicherheit
•  inkl. 2 x ca. Ø 315 mm HW-Sägeblatt, 

Tischverlängerung und Tischverbreitung
•  Maße: ca. L 175 x B 124 x H 115 cm

Tischbohrmaschine 
DP16SL
Best.-Nr. 1641753000
•  leistungsstarker 

ca. 550 Watt Motor
•  5 Geschwindigkeiten 

für Holz, Metall und 
alle gängigen 
Kunststoffe

•  Bohrfutterspann-
bereich von 
ca. 1,5 – 13 mm

•  inkl. Schraubstock

nur 
online

nur 
online419.99*

UVP 599.-

–29%

159.99*

UVP 319.-

–49%

Oberfräse OF 1200 E
Best.-Nr. 2586954000
•  Motorleistung (P1): ca. 1.200 Watt
•  max. Leerlaufdrehzahl: 11.000 – 30.000 1/min
•  Spannzangenaufnahme: 6 + 8 mm
•  Hubhöhe: 55 mm

Tauchkreissäge 
TS 57-1400 KE Set
Best.-Nr. 2586955000
•  Motorleistung (P1): ca. 1.400 Watt
•  inkl. 2 x ca. 700 mm Führungsschiene
•  Sägeblatt: ca. Ø 165 mm
•  Schwenkbereich: ca. 47º
•  Schnitttiefe (bei 90°): 

ca. 57 mm
•  Schnitttiefe 

(bei 45º): 
ca. 42 mm

nur 
online

nur 
online 119.99*

UVP 199.-

–39%

62.99*

UVP 89.-

–29%

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online/?&_2235984000

nur 
online/?&_2560771000

nur 
online/?&_2260077000

nur 
online/?&_1354594000

nur 
online/?&_2586956000

nur 
online/?&_2586958000 nur 

online/?&_2586957000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Hubwagen HW2500 
Best.-Nr. 2235984000
•  ideal für das Bewegen von Lasten bis zu 2.500 kg
•  Deichsel mit 3 Wege-Funktionshebel
•  wartungsfreie Hydrauliksteuerung
•  extra feine Hubeinstellung

nur 
online 369.99*

UVP 619.-

–40%

Benzin-Hoch-
druckreiniger 
HCP2600
Best.-Nr. 2260077000
•  leistungsstarker 

4-Takt Benzinmotor 
mit 173 cm3

•  stabile, verwindungs-
steife und pulver-
beschichtete Stahl-
konstruktion

•  inkl. 5 Düsenauf-
sätzen, Reinigungs-
lanze und ca. 7,5 m 
Hochdruckschlauch

nur 
online 279.99*

UVP 519.-

–46%

Rührwerk 
GRW 1811.1 Twin
Best.-Nr. 2586958000
•  Motorleistung (P1):

ca. 1.800 Watt
•  max. Misch-

volumen: 
100 Liter

•  Mischaufsatz 
mit Schnell-
verschluss: 
ca. Ø 110 mm

nur 
online 99.99*

UVP 179.-

–44%

Stromgenerator 
BG2000i 
Best.-Nr. 2560771000
•  Benzinmotor 

mit Ölwarnung
•  Dauerleistung: 

ca. 1,8 kW
•  Invertertechnik
•  Überlastungs-

schutz
•  Zugstarter

nur 
online 399.99*

UVP 799.-

–49%

Abbruchhammer AB1600
Best.-Nr. 1354594000
•  Schlagkraft: 50 Joule
•  inkl. Spitz-, 

Flachmeißel und 
Metallkoffer

•  einfacher und 
schneller 
Werkzeugwechsel

nur 
online 149.99*

UVP 319.-

–52%

Batterielader V 421 C
Best.-Nr. 2586956000
•  Laden, Schnellladen 

und Starten von Fahr-
zeugen

•  für 12 und 24 Volt 
Batterien

•  Netzleistung: 
ca. 8.000 Watt

•  effektiver Ladestrom: 
ca. 60 Ampere

nur 
online 111.11*

UVP 199.-

–44%

Profi Hand-Fliesenschneider GHF 800
Best.-Nr. 2586957000
•  max. Schnittlänge: 

800 mm
•  max. Fliesen-

größe: L 800 x 
B 800 mm

•  max. Schnitt-
leistung: 12 mm

•  Schneidrad: 
ca. Ø 22 mm

nur 
online 74.99*

UVP 149.-

–49%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online/?&_2467678000

nur 
online/?&_2588891000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Terrassen-
dach 
Jakarta
Best.-Nr. 2467678001
•  wetterfeste Verlänge-

rung für die Terassen-
überdachung

•  große Schiebefenster 
für frische Luft und 
weniger Stauwärme

•  helle Doppelsteg-
platten mit spezieller 
UV-Schutzschicht

•  inkl. innenliegendem 
Fallrohr und Fuß-
boden-Verankerung

nur 
online

Größe Preis
ca. L 300 x B 300 cm 1.199.-*
ca. L 400 x B 300 cm 1.399.-*
ca. L 600 x B 300 cm (ca. L 300 x B 300 cm, 
mit Verlängerung ca. L 300 x B 300 cm) 1.699.-*

ca. L 700 x B 300 cm (ca. L 400 x B 300 cm, 
mit Verlängerung ca. L 300 x B 300 cm) 1.799.-*

1.199.–*

UVP 1.799.-

ab
–33%

Wärmepumpe 
KAMI
Best.-Nr. 2588891000
•  einfache Montage
•  ca. 6 kW Zusatzheizung – 

wird autom. aktiviert, wenn 
die Luft-Wasser-Wärme-
pumpe an ihre Grenzen stößt

•  konstante Wärmeversorgung, 
unabhängig von den äußeren 
Bedingungen

•  Energieeffizienzklasse Heizen 
W55: A++ (Skala A+++ bis D)

•  Energieeffizienzklasse 
Warmwasser W35: A+++ 
(Skala A+++ bis D)

Maße Innenanlage: 
ca. B 27 x H 42 x T 79 cm,

Gewicht ca. 43 kg

Maße Außenanlage: ca. B 49,9 x 
H 86 x T 101 cm, Gewicht ca. 90 kg 

nur 
online

4.999.–*

UVP 6.999.-

–28%

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen

Heizen W55

Warmwasser W35
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SPANIEN – Teneriffa   Hotel Puerto Palace ****  DZ, Halbpension Plus

Leistungen inklusive:
• Flug nach Teneriffa und zurück inkl. allen Transfers
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
•  Ausfl ugspaket gemäß Reiseverlauf 

(i.W.v. ca. € 150.- p.P./Aufenthalt) 
• Deutschsprechende Reiseleitung

• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Abendessen sind Wasser, Hauswein (0.25 lp.P.) oder Bier (1 Glas p.P.) 
oder ausgewählte lokale alkoholfreie Getränke (1 Glas p.P.) inkl.) 

Beschreibung der Ausfl üge:
·  Teide – Masca: Fahrt über das Orotavatal in den Teide Nationalpark, 
weiter nach Masca, Garachico und Icod de los Vinos

·  La Laguna – Taganana: Besichtigung von San Cristobal de la Laguna 
und Besuch des Anaga-Naturparks. Freizeit in Taganaga, dann Besich-
tigung von Santa Cruz de Tenerife

·  Strände des Südens: Bustransfer nach Playa de las Americas und Frei-
zeit zum Shoppen oder Sonnenbaden

Wunschleistungen:
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 149.- p.P./Woche

Lage: Zentral in Puerto de la Cruz
Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN, Restaurant, Café und 2 Bars, Sonnenterrasse, 

Whirlpool, FKK-Terrasse, 2 Swimmingpools und 1 Dachterrassenpool 
mit Adults Only-Bereich. Liegen und Sonnenschirme sind am Pool nach 
Verfügbarkeit inkl., Badetücher gegen Kaution  

Unterkunft:
·  DZ (ca. 32 qm) mit Bad/WC, Föhn, Minikühlschrank, TV, Telefon, Balkon,

WLAN, Safe, Klimaanlage und Heizung
Verpfl egung:
·  Halbpension Plus (Frühstück und Abendessen in Buffetform. Zum

Anaga NaturparkZimmerbeispiel

Garachico

Hotel Puerto Palace

RUNDREISE NORDTHAILAND & BADEN   Hotel Sunbeam Pattaya **** DZ bzw. DZ Superior, Verpfl egung lt. Programm

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug nach Bangkok und zurück 

(Umsteigeverbindung möglich) 
•  Rundreise und Transfers gemäß 

Reiseverlauf im klimatisierten Reisebus
•  6 Nächte in Mittelklassehotels während 

der Busrundreise im DZ, inkl. Verpfl egung 
lt. Programm

•  Besichtigungen, Eintrittsgelder und 
Stadtrundfahrten gemäß Reiseverlauf

•  6 Nächte im 4-Sterne-Hotel (Landeskategorie) 
im DZ Superior mit Frühstück

• Deutschsprechende Reiseleitung
• 1x Mocktail p.P./Aufenthalt
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE-Nutzung

Tempelanlage Doi Suthep in Chiang Mai

Zimmerbeispiel Chiang Mai Wat HaripoonchaiSunbeam Hotel – Poolbar

 Bild: © Getty Images  Bild: © Getty Images

 Bild: © Meeting Point Asia

 Bild: © Getty Images

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer 
Anreisetermine 7 Nächte
Juni ab € 777.-
Mai ab € 799.-
September ab € 829.-
April, Juli ab € 879.-
Oktober ab € 929.-
August ab € 999.-
Abfl ughäfen: u.a. Berlin, Bremen, Dresden, Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, 
Hannover, Köln, Leipzig, München, Nürnberg und Stuttgart

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243768

Reiseverlauf:
Tag 1: Anreise
Tag 2: Ankunft Bangkok & Hoteltransfer
Tag 3: Bangkok. Tag zur freien Verfügung
Tag 4: Bangkok – Ayutthaya – Kamphaeng Phet  – Tak. 
Besuch der Tempel, Pagoden und Palastanlagen von Ayutthaya sowie 
des historischen Parks in Kamphaeng Phet
Tag 5: Tak – Kamphaeng Phet – Lampang – Chiang Mai. Be-
sichtigung des Wat Phra Dhat Lampan Luang mit zwei Smaragd Bud-
dhas sowie des Wat Haripoonchai
Tag 6: Chiang Mai. Ganztägige Stadtrundfahrt mit Besuch eines 
Marktes, einer Orchideenfarm, von 2 Tempeln und einiger Hand-
werksstätten 
Tag 7: Chiang Mai – Sukhothai – Phitsanulok. Besuch des histo-
rischen Parks von Sukhothai
Tag 8: Phitsanulok – Pattaya. Transfer nach Pattaya 
Tag 9 – 13: Pattaya. Badeaufenthalt
Tag 14: Abreise

Detaillierter Reiseverlauf auf netto-reisen.de
4-Sterne-Hotel Sunbeam Hotel Pattaya:
Lage: Nur ca. 5 Gehminuten vom Strand „Pattaya Beach“ und wenige
Gehminuten vom Zentrum mit Restaurants/Bars entfernt
Ausstattung: Rezeption, Lifts, Hotelsafes, WLAN, Restaurant mit in-
ternationaler und thailändischer Küche, Poolbar sowie Wellnessbereich 
mit Whirlpool. In der Außenanlage befi ndet sich 1 Süßwasser-Pool und 
Liegewiese. Sonnenschirme, Liegen und Badetücher sind am Pool inkl.
Unterkunft: DZ Superior (ca. 29 qm) mit Dusche/WC, 
Bademänteln, Flachbildschirm, Föhn, Kaffee-/Teezubereiter, TV, WLAN, 
Safe und Minibar (gg. Gebühr)
Verpfl egung: Frühstücksbuffet
Sport & Freizeit: Fitnessraum
Wunschleistungen: Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 349.-

Preise 2024 pro Person im DZ bzw. DZ Superior
Anreisetermine 12 Nächte
September ab € 1.499.-
Mai ab € 1.599.-
April, Juni, Oktober ab € 1.699.-
Juli ab € 1.799.-
August ab € 1.999.-
Abfl ughäfen: u.a. Frankfurt, München, Düsseldorf, Berlin
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B244174

Reisen online buchen
netto-reisen.de

12 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Inkl. alle Besichtigungen und Eintrittsgelder

7 Nächte

777.–
p.P. ab

Inkl. Ausflugspaket

GRATIS

GRATIS
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Coca-Cola, 
Fanta, Mezzo 
Mix oder 
Sprite 
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 2 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.65 / l)

z. B. Capitale Pizza
versch. Sorten, 410 – 
460 g (6.83 – 7.66 / kg)

3.14*

3.491

–10%

auf alle Pizzen der Marke

10%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

tiefgekühlt

6.99*

11.991

–41%

Nescafé
Gold
löslicher
Bohnen-
kaffee,
versch. 
Sorten
200 g
(34.95 / kg)

Coca-Cola, 

XXL

Aktion
2 Liter

1.29

Zewa 
Toilettenpapier
Ultrasoft, 4-lagig
16 x 150 Blatt

Arla Finello 
Reibekäse
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

XXL

Vegola / 
Brölio 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
1 Liter

1.49*

2.491

–40%

1.29*

1.491

–13%

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

Rinder-Zunge
roh, gepökelt, ca.1,5 kg

Aktion
pro kg

8.99

Kochhinterschinken
saftig, 200 g (6.45 / kg)saftig, 200 g 

1.29*

1.591

–18%

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

gültig von Donnerstag, 22.02.24 – Samstag, 24.02.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.02.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kochhinterschinken 1.39

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Coca-Cola, 
Fanta, Mezzo 
Mix oder 
Sprite 
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 2 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.65 / l)

z. B. Capitale Pizza
versch. Sorten, 410 – 
460 g (6.83 – 7.66 / kg)

3.14*

3.491

–10%

auf alle Pizzen der Marke

10%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

tiefgekühlt

6.99*

11.991

–41%

Nescafé
Gold
löslicher
Bohnen-
kaffee,
versch. 
Sorten
200 g
(34.95 / kg)

XXL

Aktion
2 Liter

1.29

Zewa 
Toilettenpapier
Ultrasoft, 4-lagig
16 x 150 Blatt

Arla Finello 
Reibekäse
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

XXL

Vegola / Brölio 
Reines Sonnen-
blumenöl
1 Liter 1.49*

2.491

–40%

1.29*

1.491

–13%

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

Lätta
versch. Sorten
450 g
(2.20 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Margon 
Mineralwasser
Classic oder Medium
12 x 1 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.37 / l)

4.49
6.291

–28%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
500 g Schale
(4.44 / kg)

2.22*

3.491

–36%

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 24.02.24

gültig von Donnerstag, 22.02.24 – Samstag, 24.02.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.02.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdbeeren 2.49

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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1 EURO
bei Netto

Radieschen
Italien, Kl. I, 2 Bund 
Einzelpreis: 0.69

BundBund

2x

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

unverpackt
Plastik

Mango
Brasilien/Peru, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett
Stück

Kopfsalat
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

StückStück

3x

Stück

1.–*

1.391

–28%

unverpackt
Plastik

1

Suppengemüse
500 g Schale
(2.- / kg)

unverpackt
Plastik

Kiwi grün
Italien/Griechenland, 
Kl. I, 3 Stück
Einzelpreis: 0.39

Tomaten
Marokko, Kl. I
500 g Schale (2.- / kg)

1.–*

1.591

–37%

1.–*

Aktion

–14%
3 für nur

1.–*

1.171

1.–*

2.191

–54%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.02.24 – Samstag, 24.02.24

Samstag, 24.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.02.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tomaten 1.49, Mango 1.79
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1 EURO
bei Netto

Aquakultur

Puten-Unterkeule
saftig, vakuumverpackt,
Hkl. A, ca. 1 kg

Bauchspeck
geräuchert
300 g
(9.83 / kg)

Aktion
pro kg

8.99Falsches Filet vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

4.89

Schinken-
Krustenbraten
vom Schwein, 
mit Schwarte,
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Aktion
pro kg

3.99

2.95*

Aktion

Garnelen mariniert
Kräuter- oder Chilimarinade, 
geschält, 200 g
(18.95 / kg)

3.79
Aktion

Sächsischer Leberkäse
würzig
150 g
(7.93 / kg)

Thüringer Rostbratwurst
gebrüht, 
500 g
(6.98 / kg)

3.49*

3.991

–12%

1.19*

1.391

–14%
Golßen,

BrandenburgBrandenburg

Edelsalami
geräuchert
650 g
(7.68 / kg)

4.99*

5.851

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.02.24 – Samstag, 24.02.24

Samstag, 24.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.02.24 – 33

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Pasta Fertiggericht
versch. Sorten, 750 g
(3.05 / kg)

Nissin 
Soba 
Cup
versch. 
Sorten
87 – 92 g
(14.02 – 
14.83 / kg)

tiefgekühlt

2.29*

2.691

–14%

FERTIGGERICHTE

Giovanni Rana 
Tortellini 
oder 
Tortelloni
versch. 
Sorten
250 g
(10.76 / kg)

Marella 
Bronze Pasta
versch. Aus-
formungen
500 g (9.98 / kg)

2.69*

3.791

–29%

gekühlt

ORIGINAL ITALIENISCH

1.29
Aktion

4.99
Aktion FÜRFÜR

DER
PASTA-

SATTE
VIELFALT.

ORT
/?&_870922auch 

online

Traditionelle
 Herstellung mit
 Bronzeformen

Melissa 
Pasta 
Kids
500 g
(2.98 / kg)

1.49
Aktion

Pesto
versch. 
Sorten
190 g
(10.47 / 
kg)

1.99*

2.991

–33%

Pinienkerne
50 g
(39.80 / kg)

So is(s)t
Team D!

Über 320 Artikel, die 
besonders für eine bewusste 

Ernährung geeignet sind.

1.99*

2.291

–13%

KICHERERBSEN-
NUDELN MIT 

SPINAT
netto-online.de/

kichererbsennudeln 
und in der Netto-App

FÜR
DER

PASTA-
SATTESATTE
VIELFALT.

ORT

Delverde Pasta
versch. Sorten
1 kg

1.79
Aktion

/?&_29292auch 
online

/?&_2558673000auch 
online

1.11*

1.291

–13%

Hülsenfrüchte Pasta
versch. Sorten
500 g
(2.22 / kg)

VOLLKORN

Gnocchi 
oder 
Tagliatelle
600 g
(2.82 / kg)

gekühlt

Gnocchi 
oder 
Tagliatelle

FRISCHE NUDELN

1.69
Aktion

Bio-
Teigwaren
versch. 
Ausfor-
mungen
500 g
(1.38 / kg)

0.69*

0.851

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.02.24 – Samstag, 24.02.24

Samstag, 24.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.02.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Pasta Fertiggericht
versch. Sorten, 750 g
(3.05 / kg)

Nissin 
Soba 
Cup
versch. 
Sorten
87 – 92 g
(14.02 – 
14.83 / kg)

tiefgekühlt

2.29*

2.691

–14%

FERTIGGERICHTE

Giovanni Rana 
Tortellini 
oder 
Tortelloni
versch. 
Sorten
250 g
(10.76 / kg)

Marella 
Bronze Pasta
versch. Aus-
formungen
500 g (9.98 / kg)

2.69*

3.791

–29%

gekühlt

ORIGINAL ITALIENISCH

1.29
Aktion

4.99
Aktion FÜRFÜR

DER
PASTA-

SATTE
VIELFALT.

ORT
/?&_870922auch 

online

Traditionelle
 Herstellung mit
 Bronzeformen

Melissa 
Pasta 
Kids
500 g
(2.98 / kg)

1.49
Aktion

Pesto
versch. 
Sorten
190 g
(10.47 / 
kg)

1.99*

2.991

–33%

Pinienkerne
50 g
(39.80 / kg)

So is(s)t
Team D!

Über 320 Artikel, die 
besonders für eine bewusste 

Ernährung geeignet sind.

1.99*

2.291

–13%

KICHERERBSEN-
NUDELN MIT 

SPINAT
netto-online.de/

kichererbsennudeln 
und in der Netto-App

FÜR
DER

PASTA-
SATTESATTE
VIELFALT.

ORT

Delverde Pasta
versch. Sorten
1 kg

1.79
Aktion

/?&_29292auch 
online

/?&_2558673000auch 
online

Fadennudeln
3 Ei, 500 g
(1.98 / kg)

0.99*

1.391

–28%

Bio Teigwaren
glutenfrei, versch. 
Ausgformungen
250 g (5.16 / kg)

1.29
1.591

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.02.24 – Samstag, 24.02.24

Samstag, 24.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.02.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pinienkerne 2.06
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Ferrero 
Milchschnitte
5 x 28 g
(7.93 / kg)

Starbucks Caffè
Caffè Latte oder Caramel 
Macchiato, 330 ml
(6.03 / l)

Zottarella Minis
versch. Sorten
150 g
(11.27 / 
kg)

Langnese Magnum
versch. Sorten
660 ml (4.98 / l)

1.69
UVP 2.39

–29%

tiefgekühlt

Feinkost-
salate
versch. 
Sorten
200 – 
250 g
(5.96 – 
7.45 / 
kg)

Feinkost-Feinkost-
salate
versch. 
Sorten

Feinkost-

1.49*

1.791

–16%

3.29*

4.991

–34%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

–41%
330 ml

1.99
UVP 3.39

1.11
AktionXXL

tiefgekühlt

Frosta Pfannenfisch
Müllerin Art

oder Back-
ofenfisch
knusprig 
kross
240 – 250 g
(11.16 – 
11.63 / kg)

2.79
UVP 3.49

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.02.24 – Samstag, 24.02.24

Samstag, 24.02.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 22.02.24 –36
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Longlife Batterien 
24 Stück
• 24er AA oder AAA

19.99
Aktion

12.99
AktionArtikel Preis

LED Stehleuchte Sterneffekt 
mit Farbwechsel 19.99

LED Stehleuchte mit Stern-
effekt, Farbwechsel 
und Musiksensor

29.99

ab

19.99
Aktion

LED Leuchtmittel, 
2er oder 3er Pack
• versch. Bauformen

XXL

9.99
Aktion

Ø ca. 35 cm

LED Stehleuchte 
Regenbogen 
Sterneffekt
• Funktion: RGB 

Farbwechsel 
mit Sterneffekt

• über Fernbedienung 
steuerbar

• Lebensdauer: 
20.000 Stunden

LED Klemmleuchte 
oder Steckdosen-
leuchte
• dank flexiblem Arm 

flexibel ausrichtbar
• mit An- und 

Ausschalter

ca. 29 cm

ca
. 3

5 
cm

LED Deckenleuchte 
mit Sterneffekt
• weiß stufenlos 

dimmbar
• inkl. Timerfunktion 

und Nachtlicht-
funktion

• inkl. Fernbedienung

Aktion
2er oder 
3er Pack

4.99

–53%
24 Stück

6.99
UVP 14.99

Deckenleuchte 
rund oder eckig
• Lebensdauer: 20.000 h 

Dezente und flache Bauform 
Neutralweißes Licht

LED Tischleuchte
• Sterneffekt 

warmweiß 
& RGB

• 25.000 h 
Lebensdauer

9.99
Aktion

ca
. 1

0
3 

cm

/?&_2600075000auch 
online

/?&_1842282000auch 
online

/?&_2600073000auch 
online

/?&_2278286auch 
online/?&_2278110000auch 

online

/?&_2600074000auch 
online
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netto-online.deSamstag, 24.02.24 37
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 22.02.24 – Samstag, 24.02.24

Hkw0824_PoNoSuSB_Basis_37_SuedZWestZNordZOstZ_37   37Hkw0824_PoNoSuSB_Basis_37_SuedZWestZNordZOstZ_37   37 02.02.24   14:0102.02.24   14:01



!“§$%_4123_42_DCBubble_250x250.gif_250x250

!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsunten.gif_225x225_https://www.netto-reisen.de/aktuelle-werbung?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsunten.gif_225x225_https://www.netto-online.de/deutschlandcard/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_content=DC

!“§$%_klickhand_verlinkung_mitte.gif_225x225_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Hkw0824_PoSuSB_Basis_38_National_38_Animation   38Hkw0824_PoSuSB_Basis_38_National_38_Animation   38 15.02.24   17:4615.02.24   17:46

auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
23.02.24

Punkte
5-fach

9 941216 226666
ab 35 € Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

Punkte
5-fach

FREITAG ISTFREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 23.02.24

Rama Cremefine
versch. Sorten
200 – 250 ml
(2.76 – 3.45 / l)

gekühlt

1.74*

UVP 3.49

–50%

Salakis
versch. 
Sorten
150 – 180 g
(9.67 – 
11.60 / kg)

gekühlt

0.69*

1.391

–50%

gültig am Freitag, 23.02.24
NETTO-TAG!

HOTELGUTSCHEINHOTELGUTSCHEIN
NUR 500x

• 3 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• inkl. Gutscheinschutz
• ideal als Geschenk
Anbieter: Animod GmbH
Alle Hotels unter kurzurlaub3.animod.de

nur

30€
p.P./Nacht

1.000
Zusatz-Punkte

Aktion
für 2 Personen

179.–

oder in deiner Filiale

Gutschein-Coupon
So kannst Du den Gutschein kaufen:

netto-reisen.de
Reisecode: HG179

Online unter

Barcode an der Kasse scannen lassen

4 041578 174263

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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auf den gesamten 
Einkauf ab 35 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem 
rabattfähigen Mindestumsatz von 35 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
23.02.24

Punkte
5-fach

9 941216 226666
ab 35 € Einkaufswert

– einmalig einlösbar –

Punkte
5-fach

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag, 23.02.24

Rama Cremefine
versch. Sorten
200 – 250 ml
(2.76 – 3.45 / l)

gekühlt

1.74*

UVP 3.49

–50%

Salakis
versch. 
Sorten
150 – 180 g
(9.67 – 
11.60 / kg)

gekühlt

0.69*

1.391

–50%

gültig am Freitag, 23.02.24
NETTO-TAG!

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt,
ca. 1 kg

Heinecken Premium Beer
20 x 0,4 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.39 / l)

11.11
UVP 19.99

–44%

9.99
UVP 19.99

7-teilig

–50%

Nicer Dicer Quick, 7-teilig
• extra scharfe Edelstahlklingen in G-Nox-Qualität
• schneiden mit nur einem Klick
• schnelle und einfache Anwendung

/?&_2278118000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rama Creme� ne 0.89

REDUZIERTREDUZIERT
BIS ZU 50%
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1.11
Aktion

WC Frisch Kraft Aktiv Duftspüler
versch. Sorten, 50 g
(22.20 / kg)

Limonade oder Cola
mit oder ohne Zucker, teilweise 
koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 1,5 Liter, zzgl. Pfand 1.50 (0.28 / l)
Einzelpreis: 0.65
(0.43 / l)

1.5 Liter1.5 Liter

6xwähle selbst

2.55*

3.901

6 für nur

–34%

Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g
(8.33 / kg)

Tassimo Kaffee-Kapseln
versch. Sorten, 132,8 – 264 g
(14.70 – 29.22 / kg)

8 – 16 Portionen

3.88*

5.791

–32%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.33
UVP 4.49

–25%

Tassimo Kaffee-Kapseln

Gurken
Spanien/
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Sternburg Export
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(0.67 / l)

6.66

Aktion

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen

0.66*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Limonade oder Cola
mit oder ohne Zucker, teilweise 
koffeinhaltig, versch. Sorten

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
24.02.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis, Haribo Goldbären Minis: 44.82

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Haribo Goldbären Minis

Best.-Nr. 2162212000

20 x 250 g

(7.80 / kg) 

250 g
20x

Boxspringbett Prag

Best.-Nr. 2598807000

• weich gepolstertes Kopfteil mit Knopfheftung

• Taschenfederkernmatratze

• Viskoschaumtopper

• Bezug: 100% Polyester

• Maße: ca. B 182 x H 109 x T 208 cm

entspricht

Einzelpreis: 1.95

599.99*

UVP 1.599.-

–62%

DERORT 
FÜR SCHÖNE

TRÄUME.

nur 
online

nur 
online

nur 
online

38.99*

49.801

–21%
20 für nur

Käfer Merlot IGP

Best.-Nr. 2599039000

14,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.67 / l)

0,75 Liter0,75 Liter
6x

21.–
*

29.941

–29%
6 für nur

entspricht

Einzelpreis: 3.50

Italien,
Sizilien

Rotwein,

trocken

zu dunklem 

Fleisch, leckeren 

Wildgerichten 

und Käse

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Februar 2024

999
DC-Zusatz-

Punkte
auf S. 2

Boxspringbett Prag

Best.-Nr. 2598807000

• weich gepolstertes Kopfteil mit Knopfheftung

• Taschenfederkernmatratze

• Viskoschaumtopper

• Bezug: 100% Polyester

• Maße: ca. B 182 x H 109 x T 208 cm

DERORT 
FÜR SCHÖNE

TRÄUME.

Käfer Merlot IGP
Käfer Merlot IGP

Best.-Nr. 2599039000

14,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.67 / l)

entspricht

Einzelpreis: 3.50

Italien,
Sizilien

Rotwein,

trocken

zu dunklem 

Fleisch, leckeren 

Wildgerichten 

und Käse

Einfach online oder telefonisch unter 089

250 g250 g
20x

599.99
599.99
599.

*

UVP 1.599.-1.599-

–62%

38.9938.9938.
*

–21%
20 für nur

–62%

 bestellen

Februar 2024

DC-Zusatz-

Punkte
auf S. 2

Online-Angebote 
Februar

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/sondermagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

28.12.2023 – 29.02.2024

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT FÜR DEINE 

WELLNESS-ANGEBOTE.

1.399.–*

UVP 2.599.-

–46%

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,4
kW

nur 
online

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT
WELLNESS-ANGEBOTE.

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,42,4
kW

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

28.12.2023 – 29.02.2024

1.399.–1.399.–1.399.*

UVP 2.599

–46%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Februar • Buchbar ab 01.02.2024

7-tägige Flugreise

All Inclusive

   Seite 4

TÜRKISCHE RIVIERA 

SIDE

7 Nächte

499.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

USA · Japan · Portugal · Norwegen · Vietnam · Italien 

Niederlande · Tschechien · Deutschland · Österreich 

Polen · Island · Griechenland · Thailand · Kuba u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

7-tägige Flugreise

Seite 4

TÜRKISCHE RIVIERA 

SIDE

7 Nächte

499.–499.–499.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Februar

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


